



LZ.261.8P.2023.RK

Warszawa, dn. 09.02.2023 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1-2 w postępowaniu na **dostawę materiałów opatrunkowych** -
nr spr.: 8P/LZ/2023

W związku z otrzymaniem zapytania w powyższym postępowaniu niniejszym udzielamy następującej odpowiedzi:

Zapytanie Nr 1

Czy zamawiający wydzieli poz. 11-13,18-26 do osobnego pakietu lub umożliwi złożenie oferty na niniejsze – wybrane pozycje, gdyż takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ze względu na niewielką wartość zamówienia oraz konieczność sukcesywnych dostaw (co najmniej 1 raz w miesiącu) bezpośrednio do 12 przychodni Zamawiającego położonych na terenie Żoliborza, Bielany oraz Łomianek podział tego zamówienia nie jest uzasadniony organizacyjnie i ekonomicznie.

Zapytanie Nr 2

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 53-54

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski do zamykania ran wykonane z nylonowej włókniny typu Spunbond?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz

(-) *lek. med. Małgorzata Zaława - Dąbrowska*

